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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
10139 Resolución de 10 de julio de 2018, de la Secretaría de Estado de Función 

Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema general 
de acceso libre y promoción interna, del Cuerpo de Ingenieros Agrónomos del 
Estado.

Por Resolución de 5 de diciembre de 2016 («Boletín Oficial del Estado» del día 13), de 
la Subsecretaría del extinto Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio 
Ambiente, fue convocado proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso 
libre y por el sistema de promoción interna, en el Cuerpo de Ingenieros Agrónomos.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resolución de 16 de enero de 2018 («Boletín 
Oficial del Estado» del día 22), de la Subsecretaría del extinto Ministerio de Agricultura y 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, se dio publicidad a la relación de aprobados en el 
referido proceso selectivo. Por Resolución de la Subsecretaría del extinto Ministerio de 
Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 19 de febrero de 2018, se procedió 
al nombramiento de dichos aspirantes como funcionarios en prácticas del Cuerpo de 
Ingenieros Agrónomos.

Esta Secretaría de Estado de Función Pública, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado» del día 10 de 
abril), y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de 
competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de Agricultura, Pesca y 
Alimentación resuelve:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema general de acceso libre y por el 
sistema de promoción interna, del Cuerpo de Ingenieros Agrónomos, a los aspirantes 
aprobados que se relacionan en el anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con 
la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

Los puestos de trabajo que figuran en el anexo están adscritos a las Unidades vigentes 
en el momento de la convocatoria del proceso selectivo, sin perjuicio de que dicha 
adscripción pueda verse modificada tras el desarrollo del Real Decreto 355/2018, de 6 de 
junio, por el que se reestructuran los Departamentos ministeriales.

Tercero.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del 
Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre («Boletín Oficial del Estado» del día 31), para adquirir la condición de 
funcionarios de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de 
conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar 
posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».
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Cuarto.

Esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida 
potestativamente en reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a 
contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, o bien podrá ser impugnada directamente ante 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en el plazo de dos 
meses, a partir del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 
de julio de 1998.

Madrid, 10 de julio de 2018.–El Secretario de Estado de Función Pública, José Antonio 
Benedicto Iruiñ.
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ANEXO 
CUERPO O ESCALA: 

TURNO: 

C.INGENIEROS AGRONOMOS DEL ESTADO 

PROMOCION INTERNA 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 SALGADO 

SANCHEZ 

MARIA NIEVES 

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA, ALIMENTACION Y MEDIO   
AMBIENTE  
D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL Y MEDIO NATURAL 

S.G. DE EVALUACION AMBIENTAL 

5073216402 A0100 MADRID 

MADRID 

DIRECTOR / DIRECTORA DE   
PROGRAMA  

2806321 

26 

      11.278,26

 

TURNO: TURNO LIBRE 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

LORENZO 

GARCIA 

MIERA 

MOSQUERA 

MARTINEZ 

DIAZ 

IÑIGO 

TOLEDANO 

ESPIGA 

ESCRIBANO 

GARCIA 

MOLIST 

ISABEL 

LUCIA PASCUALA 

MARIA 

FERNANDO 

IGNACIO 

RAQUEL 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

D.G. DE SANIDAD DE LA PRODUCCION AGRARIA 

D.G. DE PRODUCCIONES Y MERCADOS AGRARIOS 

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y POLITICA FORESTAL 

D.G. DE PRODUCCIONES Y MERCADOS AGRARIOS 

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

D.G. DE LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 

S.G. DE ACUERDOS SANITARIOS Y CONTROL EN FRONTERA 

S.G. DE FRUTAS Y HORTALIZAS Y VITIVINICULTURA 

S.G. DE PROGRAMACION Y COORDINACION 

S.G. DE CULTIVOS HERBACEOS E INDUSTRIALES Y ACEITE DE OLIVA 

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE CANTABRIA -   
SANTANDER - GERENCIA REGIONAL  

S.G. DE ESTRUCTURA DE LA CADENA ALIMENTARIA 

5142780524 A0100 

0531304868 A0100 

1661692646 A0100 

1430945602 A0100 

7167199057 A0100 

5110614602 A0100 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

CANTABRIA 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

SANTANDER 

MADRID 

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

TECNICO / TECNICA SUPERIOR DE  
INSPECCION  

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

5394534 

4575832 

5394531 

3747138 

5439845 

5394533 

24 

24 

24 

24 

26 

24 

       6.191,08

       6.612,62

       6.191,08

       6.191,08

      10.793,30

       6.191,08

7 

8 

9 

10 

11 

12 

SIMON 

DIAZ 

JIMENEZ 

MORENO 

MARTINEZ 

FERNANDEZ 

PALACIOS 

HERRAEZ 

MURO 

SANCHEZ 

GAMEZ 

VAZQUEZ 

CRISTINA 

DAVID 

ANA 

NATALIA 

SARA 

DANIEL 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA, ALIMENTACION Y MEDIO   
AMBIENTE  

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y POLITICA FORESTAL 

AGENCIA DE INFORMACION Y CONTROL ALIMENTARIOS, O.A. 

D.G. DE SANIDAD DE LA PRODUCCION AGRARIA 

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y POLITICA FORESTAL 

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y POLITICA FORESTAL 

DEL.GOB. EN ANDALUCIA 

S.G. DE INNOVACION Y MODERNIZACION DEL MEDIO RURAL 

UNIDAD TECNICA DE SEGUIMIENTO DE LA CADENA E INSPECCION 

S.G. DE SANIDAD E HIGIENE VEGETAL Y FORESTAL 

S.G. DE FOMENTO DEL DESARROLLO RURAL 

S.G. DE REGADIOS Y ECONOMIA DEL AGUA 

SUBDEL.GOB. EN CADIZ - OFICINAS DE PESCA Y SANIDAD ANIMAL Y   
VEGETAL DE ALGECIRAS  

5146328235 A0100 

7081761735 A0100 

7279497513 A0100 

3094794613 A0100 

5011166413 A0100 

2944297524 A0100 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

CADIZ 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

ALGECIRAS 

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

INSPECTOR / INSPECTORA 

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

5394529 

2004431 

3434715 

3951897 

5394530 

2506653 

24 

24 

24 

24 

24 

26 

       6.191,08

       8.273,02

       6.191,08

       6.191,08

       6.191,08

      16.451,68
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

13 

14 

15 

16 

17 

18 

MARTINEZ 

GONZALEZ 

LAVARA 

GALVAN 

NAJERA 

ALGUE 

ORTUÑO 

CIRIA 

GARCIA 

RAMOS 

SANCHEZ 

CABRE 

CANDIDO JOSE 

CARMEN 

RAQUEL 

RAUL 

MARCOS 

BLANCA 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

DEL.GOB. EN LA COMUNIDAD VALENCIANA 

D.G. DE PRODUCCIONES Y MERCADOS AGRARIOS 

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

DEL.GOB. EN CANARIAS 

D.G. DE LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 

DEL.GOB. EN CATALUÑA 

SUBDEL.GOB. EN VALENCIA - OFICINA DE SANIDAD VEGETAL. GANDIA 

S.G. DE MEDIOS DE PRODUCCION AGRICOLAS Y OFICINA ESPAÑOLA DE   
VARIEDADES VEGETALES  

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE ALMERIA -   
GERENCIA TERRITORIAL  

SUBDEL.GOB. EN LAS PALMAS - AREA FUNCIONAL DE AGRICULTURA Y   
PESCA  

S.G. DE FOMENTO INDUSTRIAL E INNOVACION 

SUBDEL.GOB. EN BARCELONA - AREA FUNCIONAL DE AGRICULTURA Y   
PESCA  

3356675557 A0100 

5110905802 A0100 

2542304324 A0100 

4218494002 A0100 

7122448757 A0100 

4663952524 A0100 

VALENCIA 

MADRID 

ALMERIA 

LAS PALMAS 

MADRID 

BARCELONA 

GANDIA 

MADRID 

ALMERIA 

PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS 

MADRID 

BARCELONA 

JEFE / JEFA DE OFICINA DE   
SANIDAD VEGETAL  

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

TECNICO / TECNICA SUPERIOR DE  
INSPECCION  

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

955342 

3774808 

5447756 

4464296 

4625031 

4692373 

26 

24 

26 

26 

24 

26 

       8.885,94

       6.191,08

      10.793,30

      14.721,14

       6.191,08

      16.451,68

19 

20 

21 

22 

23 

24 

MARTINEZ 

MUÑOZ 

SAN NICASIO 

JIMENEZ 

GUERRA 

ALONSO 

SALAS 

ANSO 

RODRIGUEZ 

MURO 

MORENO 

MARTINEZ 

CRISTINA 

ANDREA 

MARIA ANGELES 

MARIA GABRIELA 

PABLO 

BEATRIZ 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA 

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

D.G. DE PRODUCCIONES Y MERCADOS AGRARIOS 

DEL.GOB. EN ARAGON 

DEL.GOB. EN MURCIA 

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

DEL.GOB. EN LA COMUNIDAD VALENCIANA 

S.G. DE MEDIOS DE PRODUCCION AGRICOLAS Y OFICINA ESPAÑOLA DE   
VARIEDADES VEGETALES  

SUBDEL.GOB. EN ZARAGOZA - AREA FUNCIONAL DE AGRICULTURA 

DEL.GOB. EN MURCIA - AREA FUNCIONAL DE AGRICULTURA Y PESCA 

DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE CATALUÑA -   
BARCELONA - GERENCIA REGIONAL  

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE OURENSE -   
GERENCIA TERRITORIAL  

SUBDEL.GOB. EN ALICANTE - DEPENDENCIA DEL AREA DE AGRICULTURA Y  
PESCA  

4850841435 A0100 

1661325735 A0100 

0724034357 A0100 

7279497402 A0100 

7144963446 A0100 

5010589357 A0100 

MADRID 

ZARAGOZA 

MURCIA 

BARCELONA 

OURENSE 

ALICANTE - ALACANT 

MADRID 

ZARAGOZA 

CARTAGENA 

BARCELONA 

OURENSE 

ALACANT/ALICANTE 

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

TECNICO / TECNICA SUPERIOR DE  
INSPECCION  

TECNICO / TECNICA SUPERIOR DE  
INSPECCION  

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

3104137 

5448533 

2152732 

5447755 

5439846 

5090341 

24 

24 

26 

26 

26 

26 

       6.191,08

       8.273,02

      10.793,30

      10.793,30

      10.793,30

      10.779,02

25 

26 

27 

MOYA 

BLANCO 

GARRIDO 

ESPARCIA 

SANTIAGO 

FERNANDEZ 

ANA 

ELENA 

FRANCISCO 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

DEL.GOB. EN CATALUÑA 

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

DEL.GOB. EN ANDALUCIA 

SUBDEL.GOB. EN BARCELONA - AREA FUNCIONAL DE AGRICULTURA Y   
PESCA  

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE OURENSE -   
GERENCIA TERRITORIAL  

SUBDEL.GOB. EN CADIZ - OFICINAS DE PESCA Y SANIDAD ANIMAL Y   
VEGETAL DE ALGECIRAS  

5325618902 A0100 

0117299335 A0100 

0883970024 A0100 

BARCELONA 

OURENSE 

CADIZ 

BARCELONA 

OURENSE 

ALGECIRAS 

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

TECNICO / TECNICA SUPERIOR DE  
INSPECCION  

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

5046710 

5439847 

2532037 

26 

26 

26 

      16.451,68

      10.793,30

      16.451,68

28 MERINO 

ZAZO 

ALICIA 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  
DEL.GOB. EN MURCIA 

DEL.GOB. EN MURCIA - AREA FUNCIONAL DE AGRICULTURA Y PESCA 

2026490202 A0100 MURCIA 

MURCIA 

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

1227889 

24 

       8.273,02
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

29 

30 

YUBERO 

GABALDON 

GARCIA 

MARTINEZ 

ANA 

MARIA ARACELI 

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA 

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA, ALIMENTACION Y MEDIO   
AMBIENTE  

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL Y MEDIO NATURAL 

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE HUESCA -   
GERENCIA TERRITORIAL  

S.G. DE RESIDUOS 

5362300635 A0100 

0750002146 A0100 

HUESCA 

MADRID 

HUESCA 

MADRID 

TECNICO / TECNICA SUPERIOR DE  
INSPECCION  

JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

5439848 

5394528 

26 

24 

      10.793,30

       6.191,08

 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

VEA 

BRINES I 

FERNANDEZ 

RODERO 

BERGARECHE 

LOPEZ 

ESCARZA 

GARCIA 

MIGUELEZ 

DIAZ 

BLAS 

NUÑEZ 

BEATRIZ 

CARLA 

MARIA JESUS 

FRANCISCO JAVIER 

ANA MARIA 

FERNANDO 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

DEL.GOB. EN EL PAIS VASCO 

DEL.GOB. EN CATALUÑA 

DEL.GOB. EN GALICIA 

DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA 

DEL.GOB. EN ANDALUCIA 

DEL.GOB. EN ANDALUCIA 

SUBDEL.GOB. EN VIZCAYA - DEPENDENCIA DEL AREA DE AGRICULTURA Y   
PESCA  

SUBDEL.GOB. EN TARRAGONA - DEPENDENCIA DEL AREA DE   
AGRICULTURA Y PESCA  

SUBDEL.GOB. EN PONTEVEDRA - OFICINA DE PESCA Y SANIDAD ANIMAL   
VEGETAL DE VIGO  

DELEGACION PROVINCIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA DE SANTA CRUZ DE   
TENERIFE - GERENCIA TERRITORIAL  

SUBDEL.GOB. EN CADIZ - DEPENDENCIA DEL AREA DE AGRICULTURA Y   
PESCA  

SUBDEL.GOB. EN CADIZ - OFICINAS DE PESCA Y SANIDAD ANIMAL Y   
VEGETAL DE ALGECIRAS  

1662208802 A0100 

2921436924 A0100 

7145461846 A0100 

5168527224 A0100 

5073055624 A0100 

3098303935 A0100 

BIZKAIA 

TARRAGONA 

PONTEVEDRA 

S. C. TENERIFE 

CADIZ 

CADIZ 

BILBAO 

TARRAGONA 

VIGO 

SANTA CRUZ DE TENERIFE 

CADIZ 

ALGECIRAS 

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

TECNICO / TECNICA SUPERIOR DE  
INSPECCION  

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

INSPECTOR / INSPECTORA   
SANIDAD VEGETAL  

5200782 

4740168 

5046561 

5048899 

1154858 

1315256 

26 

24 

26 

26 

24 

26 

      10.779,02

       8.273,02

      10.793,30

      10.793,30

       8.273,02

      10.793,30

37 

38 

39 

40 

41 

42 

MARTINEZ 

BEJARANO 

DIAZ 

GONZALO 

PAVON 

IRUJO 

TEJERO 

CEBRIAN 

YAÑEZ 

HOMBRADOS 

CHOCANO 

SANZ 

OSCAR 

DOMINGO 

ANTONIO BENITO 

MIGUEL ANGEL 

ANTONIO BERNABE 

IGNACIO 

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES   
TERRITORIALES  
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NOPS: Número de orden del proceso selectivo  
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  

C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  
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